РАСПОРЕД НА ПАРАЛЕЛКИ ПО КАБИНЕТИ
за учебната 2021/2022 година

	6-1
	Физика/хемија/Анекс/ Прв спрат  

	6-2
	Биологија/Анекс/ Прв спрат

	6-3
	Историја/Анекс/ Прв спрат

	6-4
	Прв тракт/Втор спрат/Германски јазик

	7-1
	Втор тракт/Прв спрат/Географија

	7-2
	Прв тракт/Втори спрат/Информатика

	7-3
	Втор тракт/Втор спрат/Бибе/Математика

	8-1
	Прв тракт/Прв спрат/Англиски

	8-2
	Прв тракт/Прв спрат/Македонски

	8-3
	Втор тракт/Втор спрат/Дани/Математика

	9-1
	Ликовно/Анекс

	9-2
	До ликовно/Анекс

	9-3
	Право/Анекс



	5-1
	Втор тракт/Прв спрат/Германски јазик/Симона

	5-2
	Позади бина

	5-3
	Канцеларија

	5-4
	Анекс/Библиотека/Мала просторија



	4-3
	МАТЕМАТИКА/ДАНИ

	4-4
	МАТЕМАТИКА БИЛЕ

	4-1
	ГЕРМАНСКИ/СИМОНА

	4-2
	ГЕОРАФИЈА/ВАСИЛ



										
